
Besluit van de raad van de gemeente Aalsmeer tot wijziging van de

Afvalstoffenverordening Aalsmeer 2013

Zaaknummer:  Z19-052648

 

De raad van de gemeente Aalsmeer;

gelet op artikel Wet milieubeheer art. 10.23;

besluit:

Artikel  I
De Afvalstoffenverordening Aalsmeer 2013 als volgt te wijzigen:

 

A.

In artikel 3 wordt kunststof verpakkingen gewijzigd in kunststof en metalen verpakkingen en drankkartons.

Artikel  II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 31 oktober 2019.

De griffier,

O. van Kolck

De voorzitter,

mr. G.E. Oude Kotte

Nr. 277350

GEMEENTEBLAD 15 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Aalsmeer

Gemeenteblad 2019 nr. 277350 15 november 20191


